АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2012 № 1822-адм

Об исключении объектов недвижи-

мости из Реестра муниципального

имущества города Смоленска

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета             III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с             ним от 18.09.2012 № 01/083/2012-430, 01/083/2012-431, 01/083/2012-443, 01/083/2012-446 - 01/083/2012-450,  01/083/2012-453,  01/083/2012-457, 01/083/2012-459, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска следующие объекты недвижимости:

- квартиру площадью 52,9 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Средне-Профинтерновская, дом № 8, квартира № 7;

- квартиру площадью 34,9 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Средне-Профинтерновская, дом № 9а, квартира № 3;

- квартиру площадью 56,5 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, 2-й Северный переулок, дом № 30, квартира № 2;

- квартиру площадью 29,4 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Полоцкая, дом № 32, квартира № 2;

- квартиру площадью 40,0 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Папанина, дом № 12а, квартира № 4;

- квартиру площадью 39,5 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Папанина, дом №12а, квартира № 1;

- квартиру площадью 41,1 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Папанина, дом № 6, квартира № 2;

2
- квартиру площадью 53,6 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Ольшанская, дом № 1, квартира № 2;

- квартиру площадью 40,8 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, поселок Геологов, дом № 30а, квартира № 5;

- квартиру площадью 21,7 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Строителей, дом № 3, квартира № 3;

- квартиру площадью 20,1кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Станционная, дом № 16а, квартира № 2.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашеев